
ЗАПОРВЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА А Д М Ш СІРА Ц Ж
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від Є>Я 20 /З  р. м. Запоріжжя

Про затвердження мережі закладів освіти Запорізького району з 
впровадження інклюзивної освіти, класів (груп) та контингенту дітей з 
особливими освітніми потребами на 2019-2020 навчальний рік

Керуючись статтею 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 19, 20 Закону України «Про освіту», згідно 
розпорядження голови облдержадміністрації від 01.06.2016 № 324 «Про 
впровадження інклюзивного навчання у закладах освіти області», з метою 
реалізації Конвенції про права інвалідів щодо впровадження безбар’єрного 
середовища та реалізації прав дітей з інвалідністю на здобуття освіти 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити мережу закладів освіти Запорізького району з впровадження 
інклюзивної освіти, класів (груп) та контингенту дітей з особливими освітніми 
потребами на 2019-2020 навчальний рік, що додається.

2. Рекомендувати головам виконкомів сільських, селищних рад сприяти
створенню умов для інклюзивного навчання у закладах освіти дітей з 
особливими потребами. і

= 3. Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму райдержадміністрації :
1) забезпечити організаційно-фінансові засади діяльності навчальних 

закладів згідно мережі;
2) ■: забезпечити підготовку кадрів для впровадження інклюзивного 

навчання у визначених закладах освіти району згідно мережі;
3) сприяти підготовці матеріально-технічної бази та архітектурної 

дослучшості закладів освіти для навчання дітей з особливими потребами 
відповідно до нозологій;



4) заб^печмтм поточний контроль за роботою інклюзивних класів.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на застзчшика 
голови раідержадміністрації Тетяну Рогач.

Голова Анатолій ВАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

ВІД.

Мережа
закладів освіти Запорізького району з впровадження інклюзивної 

освіти, класів (груп) та контингенту дітей з особливими освітніми 
потребами на 2019-2020 навчальний рік

№
з/п

Навчальні заклади Клас/
група

Кількість 
. класів/ ■ 

груп

^Кількість
дітей

1 Балабинський навчально-виховний комплекс «пікола І-ІІІ 
ступенів -  гімназія «Престиж»

1 3 7
2 2 3
3 3 7
4 І 6
5 І 1
6 . 2, ■;: 2
7 2' 3

2 . Веселянський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад»

9 1 ■ ■ г

"А;- Григорівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад»

2 - 1 , 1 .

4 Кушугумський навчально-виховний комплекс «школа І-ІІІ 
ступенів -  гімназія «Інтелект»

І 1, 6
2 ■ 1 ■А- 3
3 2 6
4 1 0  .
6 . 1 .... 2 --
9 ' 'll ■' . , . . . л  .

к

5 Малокатеринівський навчально-виховний комплекс «школа І- 
III ступенів -  гімназія «Мрія»

І 2 ' ■ 1

3 1 \ 1
6 - Нататівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 

навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад»
3 1 1

7 - Новоолександрівська загальноосвітня школа І-ІП ступенів І 1 1
2 1 1
3 1 1

' 5 І 1
7 1 1

8 Юльївський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад»

4 1 1

Всього 33 61

спорту, культури та іуризму

І
;  ' - ■ • ' А

■. • Д

.. о А

Ірина ГЕМСЬКА

Ч


